

Datum: 26.06.2023

Öffentliche Bekanntmachung der Gemeinde Möllenhagen

Eilentscheidung des Bürgermeisters Möllenhagen

Zur Vergabe des Auftrages "Konzept der mittelfristigen Wohnraumentwicklung Gemeinde Möllenhagen- Planleistungen"

Auftraggeber: Gemeinde Möllenhagen über Amt Penzliner Land

Warener Chaussee 55 A

17217 Penzlin

Ansprechpartner: Frau Sperling, Tel.: 03962 2551 65

Vergabeverfahren: UVgO-Öffentliche Ausschreibung

Vergabenummer: 61 21 24/001

Auftragsgegenstand: Konzept der mittelfristigen Wohnraumentwicklung

Gemeinde Möllenhagen-Planungsleistungen

Ort der Ausführung: Möllenhagen

Art / Umfang der Leistung: Gesamtkoordination der Planung, Städtebauliche Planung,

Beteiligung, demografische und wohnungswirtschaftliche

Betrachtung

Voraussichtl. Zeitraum

01.07.2023 - 30.06.2024

der Leistung:

Beauftragtes Unternehmen: LGE Mecklenburg-Vorpommern GmbH

Bertha-von Suttner-Straße 5

19061 Schwerin